
Vos horaires  
à portée  
de main avec l’appli 
Transdev IDF

vianavigo.com

Toute votre mobilité
au creux de la main !

Grâce à l’appli
Transdev IDF

Contact

Transdev Île-de-France
Etablissement de Montesson la Boucle
156 avenue Paul Doumer
78360 MONTESSON
membre de l’association Optile

01 39 68 99 32
transdev-idf.com

@BusenSeine

CHATOU 

LE CHESNAY

Horaires valables du 16 avril au 8 juillet 2018

  Gare de Chatou

  Gare de Bougival

  Le Chesnay Centre 
Commercial Parly 2

701 207Informations pratiques 
& points de vente

NOUVEAU !  
VOTRE RESEAU DE BUS EVOLUE 
dès le 16 avril 2018 / 
Plus informations sur 
www.nouveaubusenseine.com

   
R

C
 : 

44
4 

66
3 

24
9 

0
0

0
43

 -
 N

e 
pa

s 
je

te
r 

su
r 

la
 v

oi
e 

pu
bl

iq
ue

 -
 0

2/
21

0
8

Conseils pour bien voyager...

Faites signe 
au conducteur
de s’arrêter

1 2

4  Validez votre titre de transport

Préparez votre titre de transport  
ou votre monnaie. 
Ticket vendu à bord. Merci de faire l’appoint. 
Pas de rendu de monnaie au-dessus de 5€

Montez par l’avant 
du véhicule

3

Calendrier scolaire

Jours de fonctionnement 
et renvois
 L à V  ....  Lundi à Vendredi
 S  ...........  Samedi
 D ...........  Dimanche
 LMJV  ..  Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi
 LMJ  ......  Lundi, Mardi, Jeudi 
 Me  ........  Mercredi
 V  ...........  Vendredi

 1  ............   Circule uniquement en période scolaire  
(voir calendrier)

 2  ...........    Circule uniquement en petites vacances 
scolaires (voir calendrier)

LE CHESNAY    CHATOU CHATOU    LE CHESNAYDD

D

Du lundi au vendredi
CHATOU  Gare de Chatou - Croissy 06:00 06:20 06:30 06:40 06:50 07:00 07:10 07:20 07:30 07:40 07:50 08:00 08:10 08:20 08:30 08:40 08:50 09:00 09:10 09:20 09:40 10:05 10:27 10:52 11:17 11:41 12:07 12:32 12:57 13:22 13:47 14:12 14:37 15:02 15:26 15:52 16:18 16:28 16:38 16:48 16:58 17:08 17:18 17:28 17:38 17:48 17:58 18:08 18:18 18:28 18:38 18:48 18:58 19:08 19:18 19:28 19:39 19:48 19:56 20:16 20:41 21:08 21:33 21:58 22:23
CROISSY-SUR-SEINE Verdun 06:04 06:24 06:34 06:44 06:54 07:05 07:15 07:25 07:35 07:45 07:55 08:05 08:15 08:25 08:35 08:45 08:55 09:05 09:15 09:25 09:45 10:10 10:32 10:57 11:22 11:46 12:12 12:37 13:02 13:27 13:52 14:17 14:42 15:07 15:31 15:57 16:23 16:33 16:43 16:53 17:03 17:13 17:23 17:33 17:43 17:53 18:03 18:13 18:23 18:33 18:43 18:53 19:03 19:13 19:23 19:33 19:44 19:53 20:01 20:21 20:46 21:13 21:38 22:03 22:28

Patte d'Oie 06:04 06:24 06:34 06:44 06:54 07:06 07:16 07:26 07:36 07:46 07:56 08:06 08:16 08:26 08:36 08:46 08:56 09:06 09:16 09:26 09:46 10:11 10:33 10:58 11:23 11:47 12:13 12:38 13:03 13:28 13:53 14:18 14:43 15:08 15:32 15:58 16:24 16:34 16:44 16:54 17:04 17:14 17:24 17:34 17:44 17:54 18:04 18:14 18:24 18:34 18:44 18:54 19:04 19:14 19:24 19:34 19:45 19:54 20:02 20:22 20:47 21:14 21:39 22:04 22:29
Les Moulins 06:05 06:25 06:35 06:45 06:55 07:07 07:17 07:27 07:37 07:47 07:57 08:07 08:17 08:27 08:37 08:47 08:57 09:07 09:17 09:27 09:47 10:12 10:34 10:59 11:24 11:48 12:14 12:39 13:04 13:29 13:54 14:19 14:44 15:09 15:33 15:59 16:26 16:36 16:46 16:56 17:06 17:16 17:26 17:36 17:46 17:56 18:06 18:16 18:26 18:36 18:46 18:56 19:06 19:16 19:26 19:36 19:47 19:56 20:04 20:24 20:49 21:16 21:41 22:06 22:31

Augier 06:07 06:27 06:37 06:47 06:57 07:09 07:19 07:29 07:39 07:49 07:59 08:09 08:19 08:29 08:39 08:49 08:59 09:09 09:19 09:29 09:49 10:14 10:36 11:01 11:26 11:50 12:16 12:41 13:06 13:31 13:56 14:21 14:46 15:11 15:35 16:01 16:28 16:38 16:48 16:58 17:08 17:18 17:28 17:38 17:48 17:58 18:08 18:18 18:28 18:38 18:48 18:58 19:08 19:18 19:28 19:38 19:49 19:58 20:06 20:26 20:51 21:18 21:43 22:08 22:33
BOUGIVAL Pont de Bougival 06:09 06:29 06:39 06:49 06:59 07:12 07:22 07:32 07:42 07:52 08:02 08:12 08:22 08:32 08:42 08:52 09:02 09:12 09:22 09:32 09:50 10:15 10:37 11:02 11:27 11:51 12:17 12:42 13:07 13:32 13:57 14:22 14:47 15:12 15:36 16:04 16:31 16:41 16:51 17:01 17:11 17:21 17:31 17:41 17:51 18:01 18:11 18:21 18:31 18:41 18:51 19:01 19:11 19:21 19:31 19:40 19:51 20:00 20:08 20:28 20:53 21:20

La Feuilleraie 06:11 06:31 06:41 06:51 07:01 07:14 07:24 07:34 07:44 07:54 08:04 08:14 08:24 08:34 08:44 08:54 09:04 09:14 09:24 09:34 09:52 10:17 10:39 11:04 11:29 11:53 12:19 12:44 13:09 13:34 13:59 14:24 14:49 15:14 15:38 16:06 16:33 16:43 16:53 17:03 17:13 17:23 17:33 17:43 17:53 18:03 18:13 18:23 18:33 18:43 18:53 19:03 19:13 19:23 19:33 19:42 19:53 20:02 20:10 20:30 20:55 21:22
Square de la Drionne 06:11 06:31 06:41 06:51 07:01 07:14 07:24 07:34 07:44 07:54 08:04 08:14 08:24 08:34 08:44 08:54 09:04 09:14 09:24 09:34 09:52 10:17 10:39 11:04 11:29 11:53 12:19 12:44 13:09 13:34 13:59 14:24 14:49 15:14 15:38 16:06 16:33 16:43 16:53 17:03 17:13 17:23 17:33 17:43 17:53 18:03 18:13 18:23 18:33 18:43 18:53 19:03 19:13 19:23 19:33 19:42 19:53 20:02 20:10 20:30 20:55 21:22
Chemin de Fer Martin 06:12 06:32 06:42 06:52 07:02 07:15 07:25 07:35 07:45 07:55 08:05 08:15 08:25 08:35 08:45 08:55 09:05 09:15 09:25 09:35 09:53 10:18 10:40 11:05 11:30 11:54 12:20 12:45 13:10 13:35 14:00 14:25 14:50 15:15 15:39 16:08 16:35 16:45 16:55 17:05 17:15 17:25 17:35 17:45 17:55 18:05 18:15 18:25 18:35 18:45 18:55 19:05 19:15 19:25 19:34 19:43 19:54 20:03 20:11 20:31 20:56 21:23

Gare de Bougival 06:15 06:35 06:45 06:55 07:05 07:18 07:28 07:38 07:48 07:58 08:08 08:18 08:28 08:38 08:48 08:58 09:08 09:18 09:28 09:38 09:56 10:21 10:43 11:08 11:33 11:57 12:23 12:48 13:13 13:38 14:03 14:28 14:53 15:18 15:42 16:11 16:38 16:48 16:58 17:08 17:18 17:28 17:38 17:48 17:58 18:08 18:18 18:28 18:38 18:48 18:58 19:08 19:18 19:28 19:37 19:46 19:57 20:06 20:14 20:34 20:59 21:26
LA CELLE-SAINT-CLOUD Les Gressets 06:16 06:36 06:56 07:19 07:39 07:59 08:19 08:39 08:59 09:19 09:39 09:57 10:22 10:44 11:09 11:34 11:58 12:24 12:49 13:14 13:39 14:04 14:29 14:54 15:19 15:43 16:12 16:39 16:59 17:19 17:39 17:59 18:19 18:39 18:59 19:19 19:38 20:15 20:35 21:00

Grande Terre 06:17 06:37 06:57 07:20 07:40 08:00 08:20 08:40 09:00 09:20 09:40 09:58 10:23 10:45 11:10 11:35 11:59 12:25 12:50 13:15 13:40 14:05 14:30 14:55 15:20 15:44 16:14 16:41 17:01 17:21 17:41 18:01 18:21 18:41 19:01 19:21 19:39 20:16 20:36 21:01
Guibert 06:19 06:39 06:59 07:22 07:42 08:02 08:22 08:42 09:02 09:22 09:42 10:00 10:25 10:47 11:12 11:37 12:01 12:27 12:52 13:17 13:42 14:07 14:32 14:57 15:22 15:46 16:16 16:43 17:03 17:23 17:43 18:03 18:23 18:43 19:03 19:23 19:41 20:18 20:38 21:03

Grande Terrasse 06:21 06:41 07:01 07:24 07:44 08:04 08:24 08:44 09:04 09:24 09:44 10:02 10:27 10:49 11:14 11:39 12:03 12:29 12:54 13:19 13:44 14:09 14:34 14:59 15:24 15:48 16:18 16:45 17:05 17:25 17:45 18:05 18:25 18:45 19:05 19:25 19:43 20:20 20:40 21:05
LE CHESNAY Bel Air 06:23 06:43 07:03 07:26 07:46 08:06 08:26 08:46 09:06 09:26 09:46 10:04 10:29 10:51 11:16 11:41 12:05 12:31 12:56 13:21 13:46 14:11 14:36 15:01 15:26 15:50 16:20 16:47 17:07 17:27 17:47 18:07 18:27 18:47 19:07 19:27 19:45 20:22 20:42 21:07

Hôpital André Mignot 06:25 06:45 07:05 07:28 07:48 08:08 08:28 08:48 09:08 09:28 09:48 10:06 10:31 10:53 11:18 11:43 12:07 12:33 12:58 13:23 13:48 14:13 14:38 15:03 15:28 15:52 16:22 16:49 17:09 17:29 17:49 18:09 18:29 18:49 19:09 19:29 19:47 20:24 20:44 21:09
Bagatelle 06:26 06:46 07:06 07:29 07:49 08:09 08:29 08:49 09:09 09:29 09:49 10:07 10:32 10:54 11:19 11:44 12:08 12:34 12:59 13:24 13:49 14:14 14:39 15:04 15:29 15:53 16:23 16:50 17:10 17:30 17:50 18:10 18:30 18:50 19:10 19:30 19:48 20:25 20:45 21:10

Centre Commercial Parly 2 06:29 06:49 07:09 07:32 07:52 08:12 08:32 08:52 09:12 09:32 09:52 10:10 10:35 10:57 11:22 11:47 12:11 12:37 13:02 13:27 13:52 14:17 14:42 15:07 15:32 15:56 16:26 16:53 17:13 17:33 17:53 18:13 18:33 18:53 19:13 19:33 19:51 20:28 20:48 21:13

Le samedi
CHATOU  Gare de Chatou - Croissy 06:37 07:13 07:49 08:25 09:01 09:38 10:03 10:28 10:53 11:18 11:43 12:08 12:33 12:58 13:23 13:48 14:13 14:38 15:03 15:28 15:53 16:18 16:43 17:08 17:33 17:58 18:23 18:48 19:13 20:03 20:39 21:15 21:51
CROISSY-SUR-SEINE Verdun 06:41 07:18 07:54 08:30 09:06 09:43 10:08 10:33 10:58 11:23 11:48 12:13 12:38 13:03 13:28 13:53 14:18 14:43 15:08 15:33 15:58 16:23 16:48 17:13 17:38 18:03 18:28 18:53 19:18 20:08 20:44 21:20 21:56

Patte d'Oie 06:41 07:19 07:55 08:31 09:07 09:44 10:09 10:34 10:59 11:24 11:49 12:14 12:39 13:04 13:29 13:54 14:19 14:44 15:09 15:34 15:59 16:24 16:49 17:14 17:39 18:04 18:29 18:54 19:19 20:09 20:45 21:21 21:57
Les Moulins 06:42 07:20 07:56 08:32 09:08 09:45 10:10 10:35 11:00 11:25 11:50 12:15 12:40 13:05 13:30 13:55 14:20 14:45 15:10 15:35 16:00 16:25 16:50 17:15 17:40 18:05 18:30 18:55 19:20 20:10 20:46 21:22 21:58

Augier 06:44 07:22 07:58 08:34 09:10 09:47 10:12 10:37 11:02 11:27 11:52 12:17 12:42 13:07 13:32 13:57 14:22 14:47 15:12 15:37 16:02 16:27 16:52 17:17 17:42 18:07 18:32 18:57 19:22 20:12 20:48 21:24 22:00
BOUGIVAL Pont de Bougival 06:46 07:24 08:00 08:36 09:12 09:49 10:14 10:39 11:04 11:29 11:54 12:19 12:44 13:09 13:34 13:59 14:24 14:49 15:14 15:39 16:04 16:29 16:54 17:19 17:44 18:09 18:34 18:59 19:24 20:14 20:50

La Feuilleraie 06:48 07:26 08:02 08:38 09:14 09:51 10:16 10:41 11:06 11:31 11:56 12:21 12:46 13:11 13:36 14:01 14:26 14:51 15:16 15:41 16:06 16:31 16:56 17:21 17:46 18:11 18:36 19:01 19:26 20:16 20:52
Square de la Drionne 06:48 07:26 08:02 08:38 09:14 09:51 10:16 10:41 11:06 11:31 11:56 12:21 12:46 13:11 13:36 14:01 14:26 14:51 15:16 15:41 16:06 16:31 16:56 17:21 17:46 18:11 18:36 19:01 19:26 20:16 20:52
Chemin de Fer Martin 06:49 07:27 08:03 08:39 09:15 09:52 10:17 10:42 11:07 11:32 11:57 12:22 12:47 13:12 13:37 14:02 14:27 14:52 15:17 15:42 16:07 16:32 16:57 17:22 17:47 18:12 18:37 19:02 19:27 20:17 20:53

Gare de Bougival 06:52 07:30 08:06 08:42 09:18 09:55 10:20 10:45 11:10 11:35 12:00 12:25 12:50 13:15 13:40 14:05 14:30 14:55 15:20 15:45 16:10 16:35 17:00 17:25 17:50 18:15 18:40 19:05 19:30 20:20 20:56
LA CELLE-SAINT-CLOUD Les Gressets 06:53 07:31 08:07 08:43 09:19 09:56 10:21 10:46 11:11 11:36 12:01 12:26 12:51 13:16 13:41 14:06 14:31 14:56 15:21 15:46 16:11 16:36 17:01 17:26 17:51 18:16 18:41 19:06 19:31 20:21 20:57

Grande Terre 06:54 07:32 08:08 08:44 09:20 09:57 10:22 10:47 11:12 11:37 12:02 12:27 12:52 13:17 13:42 14:07 14:32 14:57 15:22 15:47 16:12 16:37 17:02 17:27 17:52 18:17 18:42 19:07 19:32 20:22 20:58
Guibert 06:56 07:34 08:10 08:46 09:22 09:59 10:24 10:49 11:14 11:39 12:04 12:29 12:54 13:19 13:44 14:09 14:34 14:59 15:24 15:49 16:14 16:39 17:04 17:29 17:54 18:19 18:44 19:09 19:34 20:24 21:00

Grande Terrasse 06:58 07:36 08:12 08:48 09:24 10:01 10:26 10:51 11:16 11:41 12:06 12:31 12:56 13:21 13:46 14:11 14:36 15:01 15:26 15:51 16:16 16:41 17:06 17:31 17:56 18:21 18:46 19:11 19:36 20:26 21:02
LE CHESNAY Bel Air 07:00 07:38 08:14 08:50 09:26 10:03 10:28 10:53 11:18 11:43 12:08 12:33 12:58 13:23 13:48 14:13 14:38 15:03 15:28 15:53 16:18 16:43 17:08 17:33 17:58 18:23 18:48 19:13 19:38 20:28 21:04

Hôpital André Mignot 07:02 07:40 08:16 08:52 09:28 10:05 10:30 10:55 11:20 11:45 12:10 12:35 13:00 13:25 13:50 14:15 14:40 15:05 15:30 15:55 16:20 16:45 17:10 17:35 18:00 18:25 18:50 19:15 19:40 20:30 21:06
Bagatelle 07:03 07:41 08:17 08:53 09:29 10:06 10:31 10:56 11:21 11:46 12:11 12:36 13:01 13:26 13:51 14:16 14:41 15:06 15:31 15:56 16:21 16:46 17:11 17:36 18:01 18:26 18:51 19:16 19:41 20:31 21:07

Centre Commercial Parly 2 07:06 07:44 08:20 08:56 09:32 10:09 10:34 10:59 11:24 11:49 12:14 12:39 13:04 13:29 13:54 14:19 14:44 15:09 15:34 15:59 16:24 16:49 17:14 17:39 18:04 18:29 18:54 19:19 19:44 20:34 21:10

Le dimanche et jours fériés, sauf le 1er mai
CHATOU  Gare de Chatou - Croissy 08:00 08:36 09:12 09:48 10:24 11:00 11:36 12:12 12:48 13:24 14:00 14:36 15:12 15:48 16:24 17:00 17:36 18:12 18:48 19:24 20:00 20:36 21:12 21:48
CROISSY-SUR-SEINE Verdun 08:05 08:41 09:17 09:53 10:29 11:05 11:41 12:17 12:53 13:29 14:05 14:41 15:17 15:53 16:29 17:05 17:41 18:17 18:53 19:29 20:05 20:41 21:17 21:53

Patte d'Oie 08:06 08:42 09:18 09:54 10:30 11:06 11:42 12:18 12:54 13:30 14:06 14:42 15:18 15:54 16:30 17:06 17:42 18:18 18:54 19:30 20:06 20:42 21:18 21:54
Les Moulins 08:07 08:43 09:19 09:55 10:31 11:07 11:43 12:19 12:55 13:31 14:07 14:43 15:19 15:55 16:31 17:07 17:43 18:19 18:55 19:31 20:07 20:43 21:19 21:55

Augier 08:09 08:45 09:21 09:57 10:33 11:09 11:45 12:21 12:57 13:33 14:09 14:45 15:21 15:57 16:33 17:09 17:45 18:21 18:57 19:33 20:09 20:45 21:21 21:57
BOUGIVAL Pont de Bougival 08:11 08:47 09:23 09:59 10:35 11:11 11:47 12:23 12:59 13:35 14:11 14:47 15:23 15:59 16:35 17:11 17:47 18:23 18:59 19:35 20:11 20:47

La Feuilleraie 08:13 08:49 09:25 10:01 10:37 11:13 11:49 12:25 13:01 13:37 14:13 14:49 15:25 16:01 16:37 17:13 17:49 18:25 19:01 19:37 20:13 20:49
Square de la Drionne 08:13 08:49 09:25 10:01 10:37 11:13 11:49 12:25 13:01 13:37 14:13 14:49 15:25 16:01 16:37 17:13 17:49 18:25 19:01 19:37 20:13 20:49
Chemin de Fer Martin 08:14 08:50 09:26 10:02 10:38 11:14 11:50 12:26 13:02 13:38 14:14 14:50 15:26 16:02 16:38 17:14 17:50 18:26 19:02 19:38 20:14 20:50

Gare de Bougival 08:17 08:53 09:29 10:05 10:41 11:17 11:53 12:29 13:05 13:41 14:17 14:53 15:29 16:05 16:41 17:17 17:53 18:29 19:05 19:41 20:17 20:53
LA CELLE-SAINT-CLOUD Les Gressets 08:18 08:54 09:30 10:06 10:42 11:18 11:54 12:30 13:06 13:42 14:18 14:54 15:30 16:06 16:42 17:18 17:54 18:30 19:06 19:42 20:18 20:54

Grande Terre 08:19 08:55 09:31 10:07 10:43 11:19 11:55 12:31 13:07 13:43 14:19 14:55 15:31 16:07 16:43 17:19 17:55 18:31 19:07 19:43 20:19 20:55
Guibert 08:21 08:57 09:33 10:09 10:45 11:21 11:57 12:33 13:09 13:45 14:21 14:57 15:33 16:09 16:45 17:21 17:57 18:33 19:09 19:45 20:21 20:57

Grande Terrasse 08:23 08:59 09:35 10:11 10:47 11:23 11:59 12:35 13:11 13:47 14:23 14:59 15:35 16:11 16:47 17:23 17:59 18:35 19:11 19:47 20:23 20:59
LE CHESNAY Bel Air 08:25 09:01 09:37 10:13 10:49 11:25 12:01 12:37 13:13 13:49 14:25 15:01 15:37 16:13 16:49 17:25 18:01 18:37 19:13 19:49 20:25 21:01

Hôpital André Mignot 08:27 09:03 09:39 10:15 10:51 11:27 12:03 12:39 13:15 13:51 14:27 15:03 15:39 16:15 16:51 17:27 18:03 18:39 19:15 19:51 20:27 21:03
Bagatelle 08:28 09:04 09:40 10:16 10:52 11:28 12:04 12:40 13:16 13:52 14:28 15:04 15:40 16:16 16:52 17:28 18:04 18:40 19:16 19:52 20:28 21:04

Centre Commercial Parly 2 08:31 09:07 09:43 10:19 10:55 11:31 12:07 12:43 13:19 13:55 14:31 15:07 15:43 16:19 16:55 17:31 18:07 18:43 19:19 19:55 20:31 21:07

2017 / 2018

Vacances de printemps : 
du samedi 14 avril au dimanche 29 avril

Vacances d’été : 
du samedi 7 juillet  
au dimanche 2 septembre



Forfaits & tickets
à valider à chaque voyage

Les forfaits Navigo

Pour tous
Navigo annuel  
Navigo mois 
Navigo semaine

Jeunes
Imagine R Étudiant  
Imagine R Scolaire 
Gratuité Jeunes en insertion

Tarifs réduits et gratuité 
Navigo gratuité  
Navigo Solidarité mois  
Navigo Solidarité semaine  
Améthyste

Les tickets
Disponibles en gares, stations et agences : 

Ticket t+  
À l’unité ou en carnet de 10 tickets,  
tarif réduit (valable pour les 4 à 10 ans,  
les titulaires de la carte Famille  
Nombreuse et Navigo Solidarité)

Mobilis 
Un ticket journalier pour voyager à volonté 
dans les zones tarifaires choisies 

Paris Visite
Un ticket pour voyager à volonté dans  
les zones tarifaires choisies pendant 1,2,3 
ou 5 jours

Ticket Jeunes week-end
Un ticket journalier pour voyager  
à volonté dans les zones tarifaires choisies 
pour les moins de 26 ans

Ticket d’accès à bord 
À l’unité, valable pour un trajet en bus

Commandez et rechargez votre passe Navigo  
selon vos besoins et votre profil sur navigo.fr,  
aux guichets et dans les agences des transporteurs  
(RATP, SNCF, Optile).  

un service

Île-de-France Mobilités  
imagine, organise et finance 
les transports publics  
pour tous les Franciliens.

Au coeur du réseau de transports,  
Île-de-France Mobilités fédère tous les acteurs 
(voyageurs, élus, constructeurs, transporteurs, 
gestionnaires d’infrastructures, …), investit et 
innove pour améliorer le service rendu aux 
voyageurs.

Il décide et pilote les projets de développement des 
réseaux et de modernisation de tous les transports, 
dont il confie l’exploitation à des transporteurs.

Île-de-France Mobilités, composé de la Région 
Île-de-France et des huit départements franciliens, 
porte ainsi la vision de l’ensemble des transports 
d’Île-de-France (Métro, Bus, Tram, Train).

Itinéraires, horaires  
et info trafic :
préparez tous vos déplacements  
en Île-de-France avec

LE CHESNAY    CHATOUD
Du lundi au vendredi
LE CHESNAY Centre Commercial Parly 2 06:40 07:00 07:20 07:40 08:00 08:20 08:40 09:00 09:25 09:50 10:15 10:40 11:05 11:30 11:55 12:20 12:45 13:10 13:35 14:00 14:25 14:50 15:15 15:40 16:00 16:20 16:40 17:00 17:20 17:40 18:00 18:20 18:40 19:00 19:20 19:40 20:05 20:32 20:57 21:17

Bagatelle 06:43 07:03 07:23 07:43 08:03 08:23 08:43 09:03 09:28 09:53 10:18 10:43 11:08 11:33 11:58 12:23 12:48 13:13 13:38 14:03 14:28 14:53 15:18 15:43 16:03 16:23 16:43 17:03 17:23 17:43 18:03 18:23 18:43 19:03 19:23 19:43 20:08 20:35 21:00 21:20
Hôpital André Mignot 06:43 07:03 07:23 07:43 08:03 08:23 08:43 09:03 09:28 09:53 10:18 10:43 11:08 11:33 11:58 12:23 12:48 13:13 13:38 14:03 14:28 14:53 15:18 15:43 16:03 16:23 16:43 17:03 17:23 17:43 18:03 18:23 18:43 19:03 19:23 19:43 20:08 20:35 21:00 21:20

Bel Air 06:45 07:05 07:25 07:45 08:05 08:25 08:45 09:05 09:30 09:55 10:20 10:45 11:10 11:35 12:00 12:25 12:50 13:15 13:40 14:05 14:30 14:55 15:20 15:45 16:05 16:25 16:45 17:05 17:25 17:45 18:05 18:25 18:45 19:05 19:25 19:45 20:10 20:37 21:02 21:22
LA CELLE-SAINT-CLOUD Puits d'Angle 06:47 07:07 07:27 07:47 08:07 08:27 08:47 09:07 09:32 09:57 10:22 10:47 11:12 11:37 12:02 12:27 12:52 13:17 13:42 14:07 14:32 14:57 15:22 15:47 16:07 16:27 16:47 17:07 17:27 17:47 18:07 18:27 18:47 19:07 19:27 19:47 20:12 20:39 21:04 21:24

Guibert 06:50 07:10 07:30 07:50 08:10 08:30 08:50 09:10 09:35 10:00 10:25 10:50 11:15 11:40 12:05 12:30 12:55 13:20 13:45 14:10 14:35 15:00 15:25 15:50 16:10 16:30 16:50 17:10 17:30 17:50 18:10 18:30 18:50 19:10 19:30 19:50 20:15 20:42 21:07 21:27
Grande Terre 06:51 07:11 07:31 07:51 08:11 08:31 08:51 09:11 09:36 10:01 10:26 10:51 11:16 11:41 12:06 12:31 12:56 13:21 13:46 14:11 14:36 15:01 15:26 15:51 16:11 16:31 16:51 17:11 17:31 17:51 18:11 18:31 18:51 19:11 19:31 19:51 20:16 20:43 21:08 21:28
Les Gressets 06:52 07:13 07:33 07:53 08:13 08:33 08:53 09:13 09:37 10:02 10:27 10:52 11:17 11:42 12:07 12:32 12:57 13:22 13:47 14:12 14:37 15:02 15:27 15:52 16:12 16:32 16:52 17:12 17:32 17:52 18:12 18:32 18:52 19:12 19:32 19:52 20:17 20:44 21:09 21:29

Gare de Bougival 06:34 06:48 06:54 07:03 07:15 07:23 07:35 07:44 07:55 08:04 08:15 08:23 08:35 08:45 08:55 09:05 09:15 09:39 10:04 10:29 10:54 11:19 11:44 12:09 12:34 12:59 13:24 13:49 14:14 14:39 15:04 15:29 15:54 16:14 16:34 16:44 16:54 17:04 17:14 17:24 17:34 17:44 17:54 18:04 18:14 18:24 18:34 18:44 18:54 19:04 19:14 19:24 19:34 19:44 19:54 20:19 20:46 21:11 21:31
BOUGIVAL Square de la Drionne 06:36 06:50 06:56 07:05 07:17 07:25 07:37 07:46 07:57 08:06 08:17 08:25 08:37 08:47 08:57 09:07 09:17 09:41 10:06 10:31 10:56 11:21 11:46 12:11 12:36 13:01 13:26 13:51 14:16 14:41 15:06 15:31 15:56 16:17 16:37 16:47 16:57 17:07 17:17 17:27 17:37 17:47 17:57 18:07 18:17 18:27 18:37 18:47 18:57 19:07 19:17 19:27 19:36 19:46 19:56 20:21 20:48 21:13 21:33

La Feuilleraie 06:37 06:51 06:57 07:07 07:19 07:27 07:39 07:48 07:59 08:08 08:19 08:27 08:39 08:49 08:59 09:09 09:19 09:43 10:08 10:33 10:58 11:23 11:48 12:13 12:38 13:03 13:28 13:53 14:18 14:43 15:08 15:33 15:58 16:19 16:39 16:49 16:59 17:09 17:19 17:29 17:39 17:49 17:59 18:09 18:19 18:29 18:39 18:49 18:59 19:09 19:19 19:29 19:38 19:48 19:58 20:23 20:50 21:15 21:35
Pont de Bougival 06:39 06:53 06:59 07:11 07:23 07:31 07:43 07:52 08:03 08:12 08:23 08:31 08:43 08:53 09:03 09:13 09:23 09:45 10:10 10:35 11:00 11:25 11:50 12:15 12:40 13:05 13:30 13:55 14:20 14:45 15:10 15:35 16:00 16:22 16:42 16:52 17:02 17:12 17:22 17:32 17:42 17:52 18:02 18:12 18:22 18:32 18:42 18:52 19:02 19:12 19:22 19:32 19:40 19:50 20:00 20:25 20:52 21:17 21:37

CROISSY-SUR-SEINE Augier 06:22 06:42 06:56 07:02 07:14 07:26 07:34 07:46 07:55 08:06 08:15 08:26 08:34 08:46 08:56 09:06 09:16 09:26 09:48 10:13 10:38 11:03 11:28 11:53 12:18 12:43 13:08 13:33 13:58 14:23 14:48 15:13 15:38 16:03 16:25 16:45 16:55 17:05 17:15 17:25 17:35 17:45 17:55 18:05 18:15 18:25 18:35 18:45 18:55 19:05 19:15 19:25 19:35 19:43 19:53 20:03 20:28 20:55 21:20 21:40 21:45 22:10
Les Moulins 06:23 06:43 06:57 07:03 07:15 07:27 07:35 07:47 07:56 08:07 08:16 08:27 08:35 08:47 08:57 09:07 09:17 09:27 09:49 10:14 10:39 11:04 11:29 11:54 12:19 12:44 13:09 13:34 13:59 14:24 14:49 15:14 15:39 16:04 16:26 16:46 16:56 17:06 17:16 17:26 17:36 17:46 17:56 18:06 18:16 18:26 18:36 18:46 18:56 19:06 19:16 19:26 19:36 19:44 19:54 20:04 20:29 20:56 21:21 21:41 21:46 22:11
Patte d'Oie 06:24 06:44 06:58 07:05 07:17 07:29 07:37 07:49 07:58 08:09 08:18 08:29 08:37 08:49 08:59 09:09 09:19 09:29 09:50 10:15 10:40 11:05 11:30 11:55 12:20 12:45 13:10 13:35 14:00 14:25 14:50 15:15 15:40 16:05 16:27 16:47 16:57 17:07 17:17 17:27 17:37 17:47 17:57 18:07 18:17 18:27 18:37 18:47 18:57 19:07 19:17 19:27 19:37 19:45 19:55 20:05 20:30 20:57 21:22 21:42 21:47 22:12

Verdun 06:26 06:46 07:00 07:07 07:19 07:31 07:39 07:51 08:00 08:11 08:20 08:31 08:39 08:51 09:01 09:11 09:21 09:31 09:52 10:17 10:42 11:07 11:32 11:57 12:22 12:47 13:12 13:37 14:02 14:27 14:52 15:17 15:42 16:07 16:29 16:49 16:59 17:09 17:19 17:29 17:39 17:49 17:59 18:09 18:19 18:29 18:39 18:49 18:59 19:09 19:19 19:29 19:39 19:47 19:57 20:07 20:32 20:59 21:24 21:44 21:49 22:14
La Roseraie 06:27 06:47 07:01 07:08 07:20 07:32 07:40 07:52 08:01 08:12 08:21 08:32 08:40 08:52 09:02 09:12 09:22 09:32 09:53 10:18 10:43 11:08 11:33 11:58 12:23 12:48 13:13 13:38 14:03 14:28 14:53 15:18 15:43 16:08 16:30 16:50 17:00 17:10 17:20 17:30 17:40 17:50 18:00 18:10 18:20 18:30 18:40 18:50 19:00 19:10 19:20 19:30 19:40 19:48 19:58 20:08 20:33 21:00 21:25 21:45 21:50 22:15

CHATOU Gare de Chatou - Croissy 06:32 06:52 07:06 07:13 07:25 07:37 07:45 07:57 08:06 08:17 08:26 08:37 08:45 08:57 09:07 09:17 09:27 09:37 09:58 10:23 10:48 11:13 11:38 12:03 12:28 12:53 13:18 13:43 14:08 14:33 14:58 15:23 15:48 16:13 16:35 16:55 17:05 17:15 17:25 17:35 17:45 17:55 18:05 18:15 18:25 18:35 18:45 18:55 19:05 19:15 19:25 19:35 19:45 19:53 20:03 20:13 20:38 21:05 21:30 21:50 21:55 22:20

Le samedi
LE CHESNAY Centre Commercial Parly 2 07:13 07:49 08:25 09:01 09:26 09:51 10:16 10:41 11:06 11:31 11:56 12:21 12:46 13:11 13:36 14:01 14:26 14:51 15:16 15:41 16:06 16:31 16:56 17:21 17:46 18:11 18:36 19:01 19:26 20:02 20:38 21:14

Bagatelle 07:16 07:52 08:28 09:04 09:29 09:54 10:19 10:44 11:09 11:34 11:59 12:24 12:49 13:14 13:39 14:04 14:29 14:54 15:19 15:44 16:09 16:34 16:59 17:24 17:49 18:14 18:39 19:04 19:29 20:05 20:41 21:17
Hôpital André Mignot 07:16 07:52 08:28 09:04 09:29 09:54 10:19 10:44 11:09 11:34 11:59 12:24 12:49 13:14 13:39 14:04 14:29 14:54 15:19 15:44 16:09 16:34 16:59 17:24 17:49 18:14 18:39 19:04 19:29 20:05 20:41 21:17

Bel Air 07:18 07:54 08:30 09:06 09:31 09:56 10:21 10:46 11:11 11:36 12:01 12:26 12:51 13:16 13:41 14:06 14:31 14:56 15:21 15:46 16:11 16:36 17:01 17:26 17:51 18:16 18:41 19:06 19:31 20:07 20:43 21:19
LA CELLE-SAINT-CLOUD Puits d'Angle 07:20 07:56 08:32 09:08 09:33 09:58 10:23 10:48 11:13 11:38 12:03 12:28 12:53 13:18 13:43 14:08 14:33 14:58 15:23 15:48 16:13 16:38 17:03 17:28 17:53 18:18 18:43 19:08 19:33 20:09 20:45 21:21

Guibert 07:23 07:59 08:35 09:11 09:36 10:01 10:26 10:51 11:16 11:41 12:06 12:31 12:56 13:21 13:46 14:11 14:36 15:01 15:26 15:51 16:16 16:41 17:06 17:31 17:56 18:21 18:46 19:11 19:36 20:12 20:48 21:24
Grande Terre 07:24 08:00 08:36 09:12 09:37 10:02 10:27 10:52 11:17 11:42 12:07 12:32 12:57 13:22 13:47 14:12 14:37 15:02 15:27 15:52 16:17 16:42 17:07 17:32 17:57 18:22 18:47 19:12 19:37 20:13 20:49 21:25
Les Gressets 07:25 08:01 08:37 09:13 09:38 10:03 10:28 10:53 11:18 11:43 12:08 12:33 12:58 13:23 13:48 14:13 14:38 15:03 15:28 15:53 16:18 16:43 17:08 17:33 17:58 18:23 18:48 19:13 19:38 20:14 20:50 21:26

Gare de Bougival 06:51 07:27 08:03 08:39 09:15 09:40 10:05 10:30 10:55 11:20 11:45 12:10 12:35 13:00 13:25 13:50 14:15 14:40 15:05 15:30 15:55 16:20 16:45 17:10 17:35 18:00 18:25 18:50 19:15 19:40 20:16 20:52 21:28
BOUGIVAL Square de la Drionne 06:53 07:29 08:05 08:41 09:17 09:42 10:07 10:32 10:57 11:22 11:47 12:12 12:37 13:02 13:27 13:52 14:17 14:42 15:07 15:32 15:57 16:22 16:47 17:12 17:37 18:02 18:27 18:52 19:17 19:42 20:18 20:54 21:30

La Feuilleraie 06:54 07:31 08:07 08:43 09:19 09:44 10:09 10:34 10:59 11:24 11:49 12:14 12:39 13:04 13:29 13:54 14:19 14:44 15:09 15:34 15:59 16:24 16:49 17:14 17:39 18:04 18:29 18:54 19:19 19:44 20:20 20:56 21:32
Pont de Bougival 06:57 07:34 08:10 08:46 09:22 09:47 10:12 10:37 11:02 11:27 11:52 12:17 12:42 13:07 13:32 13:57 14:22 14:47 15:12 15:37 16:02 16:27 16:52 17:17 17:42 18:07 18:32 18:57 19:22 19:47 20:23 20:59 21:35

CROISSY-SUR-SEINE Augier 06:59 07:36 08:12 08:48 09:24 09:49 10:14 10:39 11:04 11:29 11:54 12:19 12:44 13:09 13:34 13:59 14:24 14:49 15:14 15:39 16:04 16:29 16:54 17:19 17:44 18:09 18:34 18:59 19:24 19:49 20:25 21:01 21:37 22:03
Les Moulins 07:00 07:37 08:13 08:49 09:25 09:50 10:15 10:40 11:05 11:30 11:55 12:20 12:45 13:10 13:35 14:00 14:25 14:50 15:15 15:40 16:05 16:30 16:55 17:20 17:45 18:10 18:35 19:00 19:25 19:50 20:26 21:02 21:38 22:04
Patte d'Oie 07:01 07:38 08:14 08:50 09:26 09:51 10:16 10:41 11:06 11:31 11:56 12:21 12:46 13:11 13:36 14:01 14:26 14:51 15:16 15:41 16:06 16:31 16:56 17:21 17:46 18:11 18:36 19:01 19:26 19:51 20:27 21:03 21:39 22:05

Verdun 07:03 07:40 08:16 08:52 09:28 09:53 10:18 10:43 11:08 11:33 11:58 12:23 12:48 13:13 13:38 14:03 14:28 14:53 15:18 15:43 16:08 16:33 16:58 17:23 17:48 18:13 18:38 19:03 19:28 19:53 20:29 21:05 21:41 22:07
La Roseraie 07:04 07:41 08:17 08:53 09:29 09:54 10:19 10:44 11:09 11:34 11:59 12:24 12:49 13:14 13:39 14:04 14:29 14:54 15:19 15:44 16:09 16:34 16:59 17:24 17:49 18:14 18:39 19:04 19:29 19:54 20:30 21:06 21:42 22:08

CHATOU Gare de Chatou - Croissy 07:09 07:46 08:22 08:58 09:34 09:59 10:24 10:49 11:14 11:39 12:04 12:29 12:54 13:19 13:44 14:09 14:34 14:59 15:24 15:49 16:14 16:39 17:04 17:29 17:54 18:19 18:44 19:09 19:34 19:59 20:35 21:11 21:47 22:13

Le dimanche et jours fériés, sauf le 1er mai
LE CHESNAY Centre Commercial Parly 2 08:36 09:12 09:48 10:24 11:00 11:36 12:12 12:48 13:24 14:00 14:36 15:12 15:48 16:24 17:00 17:36 18:12 18:48 19:24 20:00 20:36 21:12

Bagatelle 08:39 09:15 09:51 10:27 11:03 11:39 12:15 12:51 13:27 14:03 14:39 15:15 15:51 16:27 17:03 17:39 18:15 18:51 19:27 20:03 20:39 21:15
Hôpital André Mignot 08:39 09:15 09:51 10:27 11:03 11:39 12:15 12:51 13:27 14:03 14:39 15:15 15:51 16:27 17:03 17:39 18:15 18:51 19:27 20:03 20:39 21:15

Bel Air 08:41 09:17 09:53 10:29 11:05 11:41 12:17 12:53 13:29 14:05 14:41 15:17 15:53 16:29 17:05 17:41 18:17 18:53 19:29 20:05 20:41 21:17
LA CELLE-SAINT-CLOUD Puits d'Angle 08:43 09:19 09:55 10:31 11:07 11:43 12:19 12:55 13:31 14:07 14:43 15:19 15:55 16:31 17:07 17:43 18:19 18:55 19:31 20:07 20:43 21:19

Guibert 08:46 09:22 09:58 10:34 11:10 11:46 12:22 12:58 13:34 14:10 14:46 15:22 15:58 16:34 17:10 17:46 18:22 18:58 19:34 20:10 20:46 21:22
Grande Terre 08:47 09:23 09:59 10:35 11:11 11:47 12:23 12:59 13:35 14:11 14:47 15:23 15:59 16:35 17:11 17:47 18:23 18:59 19:35 20:11 20:47 21:23
Les Gressets 08:48 09:24 10:00 10:36 11:12 11:48 12:24 13:00 13:36 14:12 14:48 15:24 16:00 16:36 17:12 17:48 18:24 19:00 19:36 20:12 20:48 21:24

Gare de Bougival 08:50 09:26 10:02 10:38 11:14 11:50 12:26 13:02 13:38 14:14 14:50 15:26 16:02 16:38 17:14 17:50 18:26 19:02 19:38 20:14 20:50 21:26
BOUGIVAL Square de la Drionne 08:52 09:28 10:04 10:40 11:16 11:52 12:28 13:04 13:40 14:16 14:52 15:28 16:04 16:40 17:16 17:52 18:28 19:04 19:40 20:16 20:52 21:28

La Feuilleraie 08:54 09:30 10:06 10:42 11:18 11:54 12:30 13:06 13:42 14:18 14:54 15:30 16:06 16:42 17:18 17:54 18:30 19:06 19:42 20:18 20:54 21:30
Pont de Bougival 08:57 09:33 10:09 10:45 11:21 11:57 12:33 13:09 13:45 14:21 14:57 15:33 16:09 16:45 17:21 17:57 18:33 19:09 19:45 20:21 20:57 21:33

CROISSY-SUR-SEINE Augier 08:59 09:35 10:11 10:47 11:23 11:59 12:35 13:11 13:47 14:23 14:59 15:35 16:11 16:47 17:23 17:59 18:35 19:11 19:47 20:23 20:59 21:35
Les Moulins 09:00 09:36 10:12 10:48 11:24 12:00 12:36 13:12 13:48 14:24 15:00 15:36 16:12 16:48 17:24 18:00 18:36 19:12 19:48 20:24 21:00 21:36
Patte d'Oie 09:01 09:37 10:13 10:49 11:25 12:01 12:37 13:13 13:49 14:25 15:01 15:37 16:13 16:49 17:25 18:01 18:37 19:13 19:49 20:25 21:01 21:37

Verdun 09:03 09:39 10:15 10:51 11:27 12:03 12:39 13:15 13:51 14:27 15:03 15:39 16:15 16:51 17:27 18:03 18:39 19:15 19:51 20:27 21:03 21:39
La Roseraie 09:04 09:40 10:16 10:52 11:28 12:04 12:40 13:16 13:52 14:28 15:04 15:40 16:16 16:52 17:28 18:04 18:40 19:16 19:52 20:28 21:04 21:40

CHATOU Gare de Chatou - Croissy 09:09 09:45 10:21 10:57 11:33 12:09 12:45 13:21 13:57 14:33 15:09 15:45 16:21 16:57 17:33 18:09 18:45 19:21 19:57 20:33 21:09 21:45

      TÔT

        TARD

   SOUVENT

Décidé et financé par :

Votre réseau de bus évolue
le 16 avril 2018

nouveaubusenseine.com

QUE DU
BONUS !
QUE DU

BONUS !

©
ze

ld
a 

- 
18

3
8

8
7


